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Tuberkuloosiohjeistus opiskelijoille sosiaali- ja terveydenhuollon 
toimintayksiköissä  
 

Tuberkuloositapaukset ovat maailmalla voimakkaassa kasvussa. Tuberkuloosia torjutaan työpaikoilla 
mm. huomioimalla tuberkuloosi työpaikan riskiarvioinnissa. Tartuntatautilain mukaan työnantajan on 
vaadittava työntekijältä luotettava selvitys siitä, ettei tämä sairasta hengityselinten tuberkuloosia 
tehtävissä, joissa hengityselinten tuberkuloosin leviämisen seuraukset ovat tavanomaista 
vakavammat. Selvitys vaaditaan myös harjoittelua tekeviltä opiskelijoilta (myös mm. TET-harjoittelijat) 
sosiaali- tai terveydenhuollon toimintayksiköissä.  

Tartuntatautiselvitys 
 

Tartuntatautiselvitys tarkoittaa YTHS:n tartuntatautikyselyn täyttämistä. Oppilaitokset ohjeistavat 
opiskelijat täyttämään ja allekirjoittamaan YTHS:n kyselylomakkeen ennen jokaisen harjoittelun alkua 
ja näyttämään se jakson alkaessa yksikön esihenkilölle. Esihenkilö ei voi delegoida tehtävää muille. 
Mikäli esihenkilö ei ole fyysisesti läsnä opiskelijan harjoitteluyksikössä, voi todistuksen toimittaa 
esihenkilön nähtäväksi Teamsin kameran tai salatun sähköpostin välityksellä. Hengityselinten 
tuberkuloosia koskeva selvityksen esittäminen työharjoittelupaikkaan on edellytys harjoittelun 
aloittamiselle. 

Mikäli opiskelija kuuluu selvityksen perusteella tuberkuloosin riskiryhmään, hänet ohjataan ottamaan 
yhteyttä opiskeluterveydenhuoltoon vähintään kuukausi ennen harjoittelun alkua terveystarkastusta 
varten. Tarkastuksesta laaditaan todistus työharjoittelupaikassa esitettäväksi. Tarkastus tehdään ennen 
ensimmäistä harjoittelujaksoa ja todistus on voimassa kaksi vuotta, ellei opiskelijan tilanteessa 
tapahdu muutoksia. Mikäli opiskelijalla on tuberkuloosiin viittaavia oireita, oppilaitokset ohjeistavat 
tämän ottamaan yhteyttä opiskeluterveydenhuoltoon hoidontarpeen arviointia varten. 

Linkki YTHS:n kyselylomakkeelle 

https://1285112865.rsc.cdn77.org/app/uploads/2023/12/TARTUNTATAUTIKYSELY-suomeksi.pdf

